FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
FARDAMENTO ESCOLAR, DESTINADOS AO USO DOS ESTUDANTES NAS ESCOLAS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I deste Edital. O preço 
máximo de R$ 768.874,96 (Setecentos e sessenta e oito mil, oitocentos e setenta e quatro reais e noventa e 
seis centavos), considerando os orçamentos mercadológicos obtidos. Recebimento das Propostas a partir do 
dia: 01/04/2024, às 09h00min, até o dia 26/04/2024 às 08h00min. Abertura das Propostas: 26/04/2024, às 
08h30min. Início da Sessão de Disputa de Preços: